МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022                                                                                                                                            № 30

п. Киевский

О признании жилого дома
расположенного по адресу: п. Неготка
ул. Береговая, д.7  непригодным
для проживания, аварийным и подлежащим сносу

            В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения, непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г № 47 (с изменениями и дополнениями), ст. 32, 86, 89 Жилищного кодекса РФ, актом обследования помещения №3 от 24.01.2022 года, заключением межведомственной комиссии Толпаровского сельского поселения №3 от 24.01.2022 года

Администрация Толпаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу, расселённый согласно  законодательству,   жилой дом  по улице Береговая дом 7  поселка Неготка, Каргасокского района, Томской области.
1. Главному бухгалтеру Администрации Толпаровского сельского поселения Важениной М.А. списать с баланса Администрации Толпаровского сельского поселения  имущество казны –  жилой дом по адресу: Томская область, Каргасокский район, поселок Неготка, улица Береговая дом 7  на основании акта обследования помещения № 3 от 24.01.2022 года и заключения межведомственной комиссии № 3 от 24.01.2022 года.
1. Материалы от разборки жилого дома  оприходованию на баланс не подлежат в связи с их непригодностью к использованию в следствии значительного физического износа.
1. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Толпаровского сельского поселения                                      Романов А.И.